
      
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XLII сесія 

(І засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 28 вересня  2023 року                           м. Бережани                                    №1383  

 

Про затвердження Переліку об’єктів 

комунальної власності Бережанської міської територіальної 

громади, що підлягають приватизації у 2023 році 

 

З метою здійснення ефективного порядку підготовки об’єктів комунальної 

власності територіальної громади до продажу, забезпечення надходження 

коштів до бюджету Бережанської  міської територіальної громади, відповідно 

до ст. 11  Закону України «Про приватизацію державного і комунального 

майна», п.20 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 

малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432,  

керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійної  комісії з питань архітектури, 

містобудування, житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних 

ситуацій енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого 

самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, та постійної комісії  з питань бюджету та фінансів, економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму,  сесія Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Бережанської міської 

територіальної  громади, що підлягають приватизації у 2023 році (надалі – 

Перелік), що додається. 

2. Визначити Виконавчий комітет Бережанської міської ради органом 

приватизації об’єктів комунальної власності Бережанської міської 

територіальної громади. 

3. Апарату управління Бережанської міської ради: 

3.1. здійснити всі необхідні заходи по приватизації об’єктів у відповідності 

до вимог чинного законодавства та цього рішення; 

3.2. оприлюднити через свій особистий кабінет  в реєстрі перелік об’єктів, 



що підлягають приватизації протягом п’яти робочих днів з дати його 

затвердження та на сайті міської ради; 

3.4. підготовити на розгляд сесії міської ради  Положення про  аукціонну 

комісію для продажу об’єктів, що підлягають приватизації, згідно чинного 

законодавства України та її персональний склад. 

4. Право підпису документів при здійсненні процедур приватизації об’єктів 

комунальної власності Бережанської міської територіальної громади, що 

підлягають приватизації у 2023 році надати міському голові Ростиславу 

Бортнику. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, 

контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 

підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму та заступника 

міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                            Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

До рішення сесії міської ради  

28 вересня 2023р. №1383  

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів комунальної власності Бережанської міської територіальної           

громади, що підлягають приватизації у 2023 році 

 

№ 

п/п 

Назва майна адреса Площа, кв.м. 

1.  Нежитлове приміщення вул. Січових 

Стрільців,69 

 с. Потутори 

22,2  

 

 

 

Секретар міської ради                                                Ірина ЗАГНІЙНА 


